
آمار کشته‌های زلزله مرگبار روز دوشنبه در 
ترکیه و سوریه تاکنون از ۲۹ هزارنفر گذشته و 
با وجود برخی موارد معجزه‌آسای نجات مردم، 
امید به یافتن بازماندگان به تدریج تبدیل به 
یأس می‌شود. به گزارش شبکه الجزیره، طبق 
آخرین آمار تا صبح )یکشنبه( ۲۴ هزار و ۶۱۷ 
نفر در ترکیه بر اثر این زلزله جان خود را از 
دست داده و بیش از ۴۵۰۰ تن نیز در سوریه 
جانباخته‌اند. به گزارش اسپوتنیک، وزارت 
محیط‌زیست، شهرسازی و تغییرات اقلیمی 
ترکیه می‌گوید که تقریبا ۸۰۰۰ ساختمان در 
۱۰ استان این کشور تحت‌تأثیر زمین‌لرزه‌های 
ویرانگر قرار گرفته‌اند و باید هر چه زودتر 
تخریب شوند. با این حال این وزارتخانه 
تاکنون توضیحات کارشناسی بیشتری در این 
خصوص مطرح نکرده است. در پی وقوع زلزله 
۷.۸ ریشتری در جنوب‌شرق ترکیه، شهروندان 
استانبول این روزها را با نگرانی و هراس از 
وقوع زلزله بزرگ بعدی و این بار در این منطقه 
سپری می‌کنند. یکی از ساکنان استانبول 
در این باره به خبرنگار الجزیره گفت: ما )این‌ 
روزها( در پریشانی زندگی می‌کنیم. ترکیه 
مستعد زلزله است زیرا در منطقه‌ای قرار دارد 

که چندین صفحه تکتونیکی به‌هم می‌رسند. 
زمین‌لرزه‌ها معمولا در امتداد مرزهای بین 
صفحات رخ می‌دهند. گسل آناتولی شمالی 
که صفحات اوراسیا و آناتولی را تقسیم می‌کند 
در نزدیکی استانبول قرار دارد. پیش از این نیز 
در سال ۱۹۹۹ میلادی زمین‌لرزه‌ای به بزرگی 
۷.۶ ریشتر بخش غربی منطقه مرمره ترکیه 
جایی‌که استانبول نیز در آن واقع شده است 

را لرزاند و ۱۷ هزار ۵۰۰ کشته برجا گذاشت.
 نجات مرد ۳۵ ساله 

۱۴۹ ساعت پس از وقوع زمین‌لرزه در ترکیه، 
مردی ۳۵ ساله‌ از زیرآوار ساختمان فروریخته 
در «هاتای« ترکیه نجات یافت. به گزارش 
خبرنگار الجزیره، این مرد »مصطفی ساریگول« 
نام دارد. همچنین امدادگران موفق شدند 
یک کودک هفت ماهه و یک دختر نوجوان 
را از زیرآوار بیرون بکشند. رسانه‌های دولتی 
ترکیه گزارش دادند که این کودک بیش از 
۱۴۰ ساعت پس از زمان زلزله در شهر هاتای 
نجات یافته است. در همین حال نیز یک دختر 
۱۳ ساله از زیرآوار بیرون کشیده شده است. در 
قهرمان‌ماراش- کانون زمین‌لرزه ۷.۸ ریشتری 
روز دوشنبه – نیز یک زن ۷۰ ساله از زیرآوار 

نجات یافته است. مقام‌های ترکیه می‌گویند 
دو زن را که به مدت ۱۲۲ ساعت پس از زلزله 
مرگبار اخیر زیر آوارها مانده بودند، زنده بیرون 
کشیدند. بنابر گزارش یورونیوز، از سوی دیگر 
تیم‌های امداد و نجات در ترکیه روز شنبه یک 
خانواده پنج نفره را زنده از زیرآوار نجات دادند. 
امدادگران ابتدا مادر و یکی از دختران این 
خانواده را از زیرژآوار بیرون آوردند و سپس 
پدر، دختر دیگر و پسر خانواده نجات یافتند. 
فواد اوکتای، معاون رئیس‌جمهور ترکیه در 
گفت‌وگو با خبرنگاران اعلام کرد که تلاش‌های 
بیش از ۳۱ هزار امدادگر در سراسر مناطق 
آسیب‌دیده باعث شد ۶۷ نفر ظرف ۲۴ ساعت 
در پنجمین روز از عملیات امداد و نجات از 
زیرآوار خارج شوند. وی همچنین افزود که 
حدود ۸۰ هزار نفر در بیمارستان تحت مداوا 
قرار دارند در حالی‌که بیش از یک میلیون 
نفر در اثر این زمین‌لرزه بی‌خانمان شده‌ و 
در پناهگاه‌های موقت اسکان داده شده‌اند. 
اوکتای ادامه داد: هدف اصلی ما این است که 
با تحویل مسکن دائم به آنها ظرف یکسال 
اطمینان حاصل کنیم که آنها به زندگی عادی 
بازگردند و دردهای بازماندگان در اسرع‌وقت 

التیام بخشیده شود. حداقل ۶۰۰۰ ساختمان 
در ترکیه فروریخته و این پرسش را مطرح 
کرده است که آیا امکان جلوگیری از فاجعه‌ای 
در این ابعاد وجود داشته و آیا دولت اردوغان 
می‌توانست برای نجات جان انسان‌ها کار 
بیشتری انجام دهد.؟ یک زلزله‌شناس ایتالیایی 
می‌گوید: مجموعه‌ زمین‌لرزه‌های شدیدی که 
ترکیه را لرزاند، احتمالا کل این کشور را تا شش 

متر جابه‌جا کرده است.
 پس‌لرزه‌ها در ترکیه 

خبرنگار الجزیره مستقر در مناطق زلزله‌زده 
در ترکیه گزارش داده است که این کشور از 
زمان وقوع زلزله روز دوشنبه تاکنون ۲۳۵۶ 
پس‌لرزه را تجربه کرده است. به گزارش ایسنا، 
او می‌گوید که کارشناسان خواستار کنترل 
بیشتر کیفیت در طول ساخت‌وساز ساختمان 
ها برای کاهش خطرات در این منطقه زلزله‌خیز 

هستند.
 امدادگران درخطرند

به گزارش شبکه تلویزیونی ان‌اچ‌کی، 
امدادگرانی که در مناطق ویران شده در 
جریان زمین‌لرزه روز دوشنبه در مرز بین 
ترکیه و سوریه عملیات جست‌وجو و نجات 
انجام می‌دهند، خود نیز با خطر روبه‌رو شده‌اند. 
اکیپ‌های امداد از داخل و خارج ترکیه با خطر 
وقوع پس‌لرزه‌ها و ریزش آوار بر روی آنها در 
حین عملیات جست‌وجو روبه‌رو هستند. 
تصاویر ویدوئویی در استان هاتای در جنوب 
ترکیه امدادگرانی را نشان می‌دهند که با دست 
در حال جست‌وجو در میان آوار هستند. در این 
تصاویر فروریختن بخشی از یک ساختمان 
آسیب‌دیده به روی یکی از امدادگران مشاهده 
می‌شود. رویترز گزارش داد: این امدادگر 
توسط همکارانش نجات داده شد و جان سالم 

به‌در برد.
 تلفات می‌تواند ۲ برابر شود

»مارتین گریفیس« معاون دبیرکل سازمان 
ملل‌متحد در امور بشردوستانه به شبکه 
اسکای‌نیوز گفت: آمار تلفات زمین‌لرزه‌های 
ترکیه و سوریه می‌تواند  دو یا بیشتر از میزان 
کنونی آن باشد. وی افزود: فکر می‌کنم تخمین 
دقیق آن دشوار است زیرا باید زیرآوار را به‌دقت 
بررسی کنیم اما مطمئن هستم که دو برابر یا 
بیشتر خواهد شد. وی همچنین تاکید کرد: 
ما واقعا هنوز شروع به شمارش دقیق تعداد 

کشته‌ها نکرده‌ایم.
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کوتاه

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از شناسایی و کشف پرونده 
با موضوع نشر اکاذیب علیه فعالیت یک شرکت خدماتی در 
کشور خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی، در گفت‌وگو 
با »فارس« اظهارداشت: در پی مراجعه نماینده حقوقی یک 
شرکت خدماتی به پلیس فتا پایتخت مبنی بر نشر اکاذیب علیه 
فعالیت این شرکت در شبکه اجتماعی اینستاگرام توسط فرد یا 
افرادی ناشناس، اقدامات اولیه برای کشف پرونده آغاز شد. رئیس 
پلیس فتا پایتخت ادامه داد: پس از ارائه مستندات توسط شاکی 

و بررسی‌های علمی و فنی توسط کارشناسان پلیس فتا تهران 
بزرگ متهم که مردجوانی بود در فضای مجازی شناسایی و پس 
از تشریفات قضائی در یکی از شهرهای حومه تهران دستگیر و 
به‌همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد. وی گفت: 
متهم پس از حضور در پلیس فتا پایتخت در ابتدا منکر بزه‌انتسابی 
شد؛ اما پس از مواجه‌شدن با دلایل‌، مدارک و مستندات موجود 
در پرونده‌، چاره‌ای جز اعتراف پیش‌روی خود ندید و هدف خود 
را از این موضوع انتقام‌جویی و داشتن کینه‌ای قدیمی از شاکی 

اعلام کرد و از عمل مجرمانه‌ خود پشیمان بود. رئیس پلیس فتا 
تهران بزرگ تصریح کرد: رعایت اصل اخلاق‌مداری در استفاده از 
فضای مجازی به‌ویژه شبکه‌های اجتماعی یکی از الزامات فعالیت 
در این حوزه است و کاربران فضای مجازی باید مراقب رفتار خود 
در فضای مجازی باشند تا از روی جهل یا انتقام‌جویی برای دیگر 
کاربران ایجاد مزاحمت ننمایند که در غیر این صورت برابر قانون 
با آنها برخورد می‌شود. سرهنگ گودرزی خاطرنشان کرد: پلیس 
فتا به‌صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و 
کاربران می‌توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن 
www.cyberpolice. را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

ir بخش گزارش‌های مردمی با ما در میان بگذارند.

کینه قدیمی عامل نشر اکاذیب در اینستاگرام

با کشف جسد یک زن جوان در خانه‌اش در مرکز تهران، 
تحقیقات تیم جنایی برای علت مرگ آغاز شد. اهالی 
ساختمانی در محله »جامی« بوی تعفن مشکوکی را در 
یکی از واحد‌ها به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 گزارش 
کردند. با اعلام این خبر، ماموران کلانتری 129 جامی، 
امدادگران اورژانس و عوامل آتش‌نشانی شهرداری تهران 
راهی محل موردنظر شده و پس از بازکردن درب خانه با 

جسد یک زن جوانی رو‌به‌رو شدند. بدین‌ترتیب تیمی از 
کارآگاهان اداره پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی 
و تیم تشخیص هویت با دستور وحید ناصری؛ بازپرس 
ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای امورجنایی پای در خانه 
موردنظر گذاشتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم 
جنایی به محض واردشدن به این خانه به‌هم ریخته با جسد 
زن جوانی مواجه شدند که به‌دلایل نامشخصی فوت کرده 

بود و تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی زمان مرگ متوفی 
2 یا 3 روز قبل اعلام کردند. کارآگاهان در تجسس‌ها از 
محل حادثه متوجه شدند به‌دلیل اینکه پکیج گرمایش 
خانه خراب بوده متوفی دو شعله گاز را برای گرم‌شدن 
روشن گذاشته و لباس بیرون برتن داشته است؛ همچنین 
کنار جسد چند قرص آرام‌بخش نیز کشف شد. به گزارش 
تسنیم، با دستور وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
چهارم دادسرای امورجنایی، جسد متوفی برای معاینات 
دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای 

روشن‌شدن زوایای پنهان پرونده ادامه دارد.

جسد زن جوان در خانه‌‌اش کشف شد

قاچاق 100 کيلو حشيش
فرمانده انتظامي استان یزد از کشف 100 
کيلوگرم حشيش توسط ماموران پليس 
اردکان خبر داد. سردار عباسعلی بهدانی‌فرد 
اظهارداشت: در راستاي اجراي طرح کنترل 
محورهاي مواصلاتي و برخورد قاطعانه با 
قاچاقچيان موادمخدر، ماموران پليس مبارزه 
با موادمخدر فرماندهي انتظامی شهرستان 
اردکان با تلاش اطلاعاتي و تشديد اقدامات 
پليسي از انتقال يک محموله موادمخدر 
باخبر شدند. وي در ادامه بيان داشت: ماموران 
حين کنترل محور و خودروهاي عبوري به 
يکدستگاه خودرو کوييک مشکوک و جهت 
بررسي بيشتر آن را توقيف کردند. این مقام 
ارشد انتظامی ادامه داد: ماموران پس از 
توقيف خودرو، در بازرسي از آن 100 کيلو 
حشيش و 450 گرم ترياک را که به‌طرز 
ماهرانه‌اي در نقاط مختلف خودرو جاساز 
شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامي 
استان یزد در پايان ضمن اشاره به دستگيري 
2 قاچاقچي و معرفي متهمان به دادسرا 
تصريح کرد: برخورد با قاچاقچيان موادمخدر 
و سوداگران مرگ همواره يکي از اولويت‌هاي 
پليس است و شهروندان مي‌توانند هرگونه 
موارد مشکوک را با شماره‌گیری 110 به اين 

پليس اطلاع دهند.

برخورد خودرو با موتورسیکلت 
براثر  گفت:  کاشان  انتظامی  فرمانده 
برخورد یکدستگاه خودرو ساینا با یکدستگاه 
موتورسیکلت، راکب موتور براثر شدت 
جراحات وارده فوت کرد. سرهنگ ایرج 
کاکاوند افزود: این حادثه در بلوار شهدای 
نوش‌آباد رخ داد و ماموران پس از اعزام به 
موتورسیکلت  راکب  فوت  متوجه  محل 
به‌دلیل جراحات وارده شدند. وی اظهارکرد: 
کارشناسان علت وقوع این حادثه را حرکت 
اعلام  خلاف جهت راکب موتورسیکلت 
کردند. فرمانده انتظامی کاشان گفت: رعایت 
قوانین راهنمایی و رانندگی و استفاده از 
تجهیزات ایمنی از جمله کلاه‌ایمنی نقشی 
گسترده در پیشگیری از تلفات جانی در 

هنگام تصادف دارد.

کشف محموله موادمحترقه 
استان  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
خراسان‌رضوی از کشف 106 هزار و 892 
عدد موادمحترقه غیرمجاز در مشهد خبر 
داد. سرهنگ حسین جوانبخت گفت: با توجه 
به اینکه وظيفه اصلي و ذاتي پليس استقرار 
نظم و امنيت و تامين آسايش عمومي و فردي 
است، طرح مبارزه با قاچاق موادمحترقه در 
سطح استان در دستور کار پليس امنیت 
اقتصادی قرار دارد. اين مقام انتظامي بيان 
داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
استان در اجرای این طرح در سطح شهر 
مشهد موفق به کشف 106 هزار و 892 عدد 
موادمحترقه غیرمجاز از یک خانه مسکونی 
و یک واحد صنفی شدند و در این زمینه 
یک متهم را به منظور سیر مراحل قانونی به 
مراجع قضائی معرفی کردند. رئیس پلیس 
استان خراسان‌رضوی  اقتصادی  امنیت 
در پايان با اشاره به اينکه هرساله تعدادي 
به حقوق  نسبت  فرصت‌طلب و سودجو 
شهروندي مردم، به بهانه چهارشنبه آخر 
سال اقدام به تهيه و توزيع گسترده و فراگير 
انواع موادمحترقه انفجاري و آتش‌زا و حتي 
دست‌ساز بين مردم مي‌کنند که در اين راستا 
پليس امنيت اقتصادي جهت پيشگيري از 
اتفاقات ناگوار پيش آگاهي طرح مذكور را از 2 

ماه قبل شروع و اجرایی کرده است.

 ترس شهروندان استانبول از زلزله بزرگ بعدی

آمار کشته‌ها از 29هزار نفر گذشت دستگیری سارق تجهیزات مخابراتی 
فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری سارق 
حرفه‌‏ای و کشف 20 فقره سرقت تجهیزات مخابراتی در 
شهرستان خرم‌‏آباد خبر داد. سردار یحیی الهی اظهارداشت: 
در پی سرقت تجهیزات مخابراتی در خرم‌آباد، موضوع 
به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری 16 خرم‌آباد با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و رصد سارقان سابقه‌‏دار یک سارق 
حرفه‌‏ای را در این شهرستان شناسایی و طی عملیاتی در 
مخفیگاهش دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان لرستان 
گفت: سارق در تحقیقات پلیس به 20 فقره سرقت تجهیزات 
مخابراتی اعتراف و جهت تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس 
آگاهی قرار دارد. سردار الهی در پایان ضمن هشدار به 
سارقان که پلیس قاطعانه با آنان برخورد قانونی خواهد کرد، 
ازشهروندان خواست: در صورت مشاهده موارد مشكوك 

بلافاصله مراتب را به پلیس 110 اطلاع دهند.

کلاهبرداری در سایت دیوار
رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری فردی 
که از طریق خرید اجناس شهروندان در سایت دیوار 
مبلغ 40 میلیارد ریال از آنها کلاهبرداری کرده بود، خبر 
داد. سرهنگ کاووس حبیبی اظهارداشت: در پی دریافت 
چند فقره شکوائیه از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از 
طریق خرید اجناس آنها در سایت دیوار، پیگیری موضوع 
به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
با بررسی اظهارات شکات متوجه شدند که متهم نسبت به 
خريد اجناسی که شهروندان در سایت دیوار جهت فروش 
گذاشته بودند اقدام و مقداري از وجه معامله را به‌صورت 
نقدي بلافاصله پرداخت و مابقي مبلغ را طی يک فقره 
چک به تاريخ روز بعد که به‌نام فرد ديگري است در اختيار 
شکات قرارداده که پس از مراجعه آنها به بانک چک‌ها فاقد 
موجودي بوده است. سرهنگ حبیبی بیان کرد: کارآگاهان 
اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری با انجام تحقیقات میدانی 
و اقدامات فنی و اطلاعاتی متهم را شناسایی و هنگام ورود 
به مخفیگاهش طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه وی را 
دستگیر کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم پس از 
انتقال به اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
در بازجویی‌های تخصصی کارآگاهان به کلاهبرداری از 12 
نفر به مبلغ 40 میلیارد ریال اعتراف و با قرار صادره از سوي 
مرجع قضائي روانه زندان شد. سرهنگ حبیبی اظهارداشت: 
با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد متهم داراي 2 فقره 
سابقه کيفري به اتهام سرقت و کلاهبرداري و چندين پرونده 
اتهامي است. رئیس پلیس آگاهی استان فارس در پایان از 
شهروندان خواست در قبال اجناس و کالاهایی که در سایت 
دیوار جهت فروش می‌گذارند هیچگونه چکی را قبول نکرده 
و وجه معامله را به‌صورت کامل دریافت کنند تا در دام 

کلاهبرداران گرفتار نشوند.

دپو كالاي قاچاق 
جانشين فرمانده انتظامي 
استان فارس از کشف انواع 
كالاي قاچاق به ارزش 30 
میلیارد ریال در شهرستان 
سردار  داد.  خبر  كازرون 
يوسف مل‌كزاده اظهارداشت: 
در راستاي مبارزه جدي و 
شوم  پديده  با  همه‌جانبه 
قاچاق کالا و ارز و مقابله با قاچاقچیان، ماموران كلانتري 
11 و پليس آگاهي كازرون با رصد هوشمندانه از دپو انواع 
كالاي قاچاق در منزلي در كيي از روستاهاي اين شهرستان 
مطلع و بررسی موضوع را در دستور كار خود قرار دادند. وی 
افزود: ماموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی به محل 
موردنظر اعزام و در بازرسي از آن منزل 720 عدد حوله، ۱۲۰ 
عدد قمقمه، 76 عدد سینی، ۵۰ عدد جا دستمال کاغذی، 
218 عدد ظروف غذا، قهوه و ميوه‌خوری، 60 عدد استکان 
شیشه‌ای، ۳۸۴ عدد سرویس آشپزخانه، ۴۰ عدد فلاکس، 
35 هزار و 400 عدد قاشق و چنگال، ۱۰ عدد میز لپ‌تاپ 
و ۳۶ عدد جا لیوانی خارجی فاقد مجوز گمرکی و قانونی را 
کشف کردند. جانشين فرمانده انتظامي استان با بیان اینکه 
متهم در منزل حضور نداشته و تلاش براي دستگيري وي 
ادامه دارد، تصريح كرد: ارزش اموال کشف شده برابر نظر 

کارشناسان 30 میلیارد ریال برآورد شده است.

احتكار 50 تن برنج و شکر 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان مرکزی از کشف بيش 
از 50 تن برنج و شکر احتكاری در بازرسي ماموران از انباري 
كي واحد مسكوني در شهرستان اراك خبر داد. سرهنگ 
محمد عقیل‌ سلگی با بيان اينكه احتکار کالاهای اساسی و 
عدم عرضه آن به شهروندان ضمن لطمه‌زدن به سیستم تولید 
و توزیع، فشار اقتصادی به مردم وارد می‌کند، اظهارداشت: 
پلیس با قاطعيت با هرگونه قانون‌شکنی و اخلال در بازار 
برخورد قانوني خواهد كرد. وي در ادامه گفت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی با اقدامات فني و تحقيقات صورت 
گرفته از احتكار مقادير قابل توجهي برنج و شكر داخل انبار 
ساختماني در شهرستان اراك مطلع شده و موضوع را مورد 
پيگيري قرار دادند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان با 
اشاره به اينكه ماموران  پس از هماهنگی قضائی به‌همراه 
نمایندگان اداره صمت به محل موردنظر اعزام شدند، تصريح 
كرد: در بازرسي از اين انبار، بيش از 50 تن برنج و شکر 
احتكاري كشف شد. اين مقام انتظامي از معرفي متهم اين 
پرونده براي سير مراحل قانوني به اداره تعزیرات حکومتی 
خبر داد و بيان داشت: کارشناسان ارزش برنج و شكر کشف 
شده را 9 میلیارد و 683 میلیون ریال اعلام کردند. سرهنگ 
سلگي در پايان با تايكد بر اينكه اقدامات قاطع پليس در 
راستای مقابله با احتکار، سبب قانون‌مداري شده و مؤلفه‌های 
امنیت را ارتقاء می‌دهد از شهروندان خواست، در صورت 
برخورد با هرگونه مورد مشابه، مراتب را از طريق سامانه 110 

به پلیس اطلاع دهند.

توقیف محموله قاچاق 

فرمانده انتظامی شهرستان »نائین« از توقیف 3 دستگاه کامیون حامل 10میلیارد و 
700 میلیون ریال انواع کالای قاچاق در عملیات ماموران انتظامی این فرماندهی خبرداد. 
سرهنگ هادي کيانمهر بیان داشت: ماموران مستقر در ايستگاه ایست و بازرسي شهيد 
شرافت نائين در راستاي اجراي طرح تشديد مقابله با قاچاق کالا و ارز حين کنترل 
خودروهاي عبوري به 3 دستگاه کاميون مشکوک و جهت بررسي آن‌ها را متوقف کردند. 
وي افزود: ماموران ضمن هماهنگي با مرجع قضائي به بازرسي از اين خودروها پرداخته 
که 200 جفت کفش، 15 هزار عدد ترقه کبريتي، 11 دستگاه انواع لوازم برقی منزل، 
210 عدد توپ و عروسک، 32عدد دستکش بوکس، 414 ثوب انواع لباس، 215 عدد لوازم 
آرايشي و6 دستگاه کارت‌خوان که همگي خارجي و فاقد اسناد و مدارک معتبر گمرکي 
بود، کشف شد. فرمانده انتظامي شهرستان نائين با اشاره به اينکه ارزش اموال کشف شده 
از سوي کارشناسان مربوطه 10 ميليارد و 700 ميليون ريال برآورد شده است، تصريح 
كرد: در اين خصوص 3 متهم دستگير که پس از تشکيل پرونده برای انجام اقدامات 
قانوني به مرجع قضائي تحویل داده شدند. این مقام انتظامی در پایان مقابله با قاچاق کالا 
و ارز را گام مهمی در جهت تحقق اقتصاد مقاومتی و نیازمند عزم همگانی دانست و از 
شهروندان خواست: اخبار و اطلاعات خود پیرامون این موضوع را از طریق تماس با مرکز 

فوریت‌های110 به پلیس اطلاع دهند.


